2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18.12.2017  № 1542
г. Майкоп

Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальному унитарному предприятию «Банный комплекс» муниципального образования «Город Майкоп» в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием гражданам банных услуг

В целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием банных услуг населению по фиксированным ценам на территории муниципального образования «Город Майкоп», в соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства РФ от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий муниципальному унитарному предприятию «Банный комплекс» муниципального образования «Город Майкоп» в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием гражданам банных услуг (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 05.03.2013 № 131 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальному унитарному предприятию «Банный комплекс» муниципального образования «Город Майкоп», оказывающему банные услуги населению по фиксированным ценам».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
[image: ]«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин
image1.png

image2.jpeg
LI
JLILILI L